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Додаток до рішення міської ради
від 25.09.2025 № 4360-60/2025

Програма

 підтримки  та розвитку установ первинної медичної допомоги

 на 2025-2027 роки

Паспорт Програми
1. Ініціатор розробленої Програми (замовник) – КНП «Центр первинної медичної допомоги» Долинської міської ради Івано-Франківської області.

2. Розробник Програми 



   - КНП «Центр первинної медичної допомоги» Долинської міської ради Івано-Франківської області.

3. Термін реалізації Програми 


   
-2025 - 2027 роки

4. Етапи фінансування Програми: щорічно, 

-2025 - 2027 роки

5. Обсяги фінансування Програми   

  
36090,3 тис. грн.

	Роки
	Обсяги фінансування тис. грн

	
	всього
	в.т.ч. за джерелами фінансування

	
	
	обласний бюджет
	міський бюджет
	інші джерела

	2025-2027 р.р.
в тому числі: 
	36090,3
	-
	35332,0
	758,3

	2025 р.
	13835,3
	-
	13077,0
	758,3

	2026 р.
	10880,0
	-
	10880,0
	-

	2027 р.
	11375,0
	-
	11375,0
	-


6. Термін проведення звітності: 
Звіт про результати виконання Програми за підсумками року – в ІV кварталі на сесії міської ради починаючи з 2025 року.

Додаток до рішення міської ради

від 25.09.2025 № 4360-60/2025
VI. Перелік заходів Програми 
	№
з/п
	Найменування заходу
	Виконавець
	Термін
виконання
	Орієнтовані обсяги фінансування, тис.грн
	Очікувальні результати

	
	
	
	
	всього
	в т.ч. за джерелами фінансування
	

	
	
	
	
	
	міський бюджет
	інші

джерела
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Безплатний та пільговий відпуск лікарських засобів
	КНП ЦПМД Долинської міської  ради


	2025-2027
в т.ч.:

2025
2026

2027


	5800,0

1200,0 +300,0=1500,0
1250,0 +750,0=2000,0
1300,0 +1000,0=2300,0
	5800,0

1200,0 +300,0=1500,0

1250,0 +750,0=2000,0

1300,0 +1000,0=2300,0
	-

-

-

-
	Забезпечення потреби пільгової категорії населення Долинської ТГ в разі амбулаторного лікування медичними препаратами, що є життєво необхідними, покращення стану здоров’я даних категорій населення, зменшення рівня захворювання та смертності 


Директор КНП «ЦПМД» ДМР ІФО   



Віолета ЦАП

